



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cadin Invest Holding ApS

Værnedamsvej 3A st.th., 1819 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 03 40 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Leon Cadin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cadin Invest Holding ApS Værnedamsvej 3A st.th. 1819 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 03 40 05
	Stiftet: 31. januar 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 8. regnskabsår
Direktion	Leon Cadin
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Cadin Trading ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.906 kr. mod -7.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.470 kr. mod -10.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved positivt resultat fra det tilknyttede selskab.

Den ultimative kapitalejer har i lighed med tidligere år tilkendegivet, at han vil tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.906	-7.400
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.564</u>	<u>-3.250</u>
Resultat før skat	-11.470	-10.651
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.470</u>	<u>-10.651</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.470</u>	<u>-10.651</u>
Disponeret i alt	<u>-11.470</u>	<u>-10.651</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	402	62
Omsætningsaktiver i alt	402	62
Aktiver i alt	402	62



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-195.458	-183.988
Egenkapital i alt	-115.458	-103.988
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	515	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.214	86.919
Anden gæld	2.131	2.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.860	104.050
Gældsforpligtelser i alt	115.860	104.050
Passiver i alt	402	62

1 Kapitalforhold

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-173.337	-93.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.651	-10.651
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-183.988	-103.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.470	-11.470
	80.000	-195.458	-115.458



Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved positivt resultat fra det tilknyttede selskab.

Den ultimative kapitalejer har i lighed med tidligere år tilkendegivet, at han vil tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.545	3.234
Andre finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>16</u>
	<u>3.564</u>	<u>3.250</u>

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Cadin Invest Holding ApS
Cadin Trading ApS, Frederiksberg	100 %	<u>-109.117</u>	<u>-30.661</u>	<u>0</u>
		<u>-109.117</u>	<u>-30.661</u>	<u>0</u>



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


